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MpUNANBHO-BUTAXHI YCTaHOBKN
B 3BYKO- i TENN10i30/1bOBaHOMY
Kopnyci NpoayKTUBHICTIO
[0 600 m3/rog i ebeKTUBHICTIO
pekynepaduii fo 88 %

AKcecyapln A0 NPUNINBHO-BUTAXXHUX YCTAaHOBOK

B Onnc

MpunnuBHO-BUTAXHa ycTaHOBKa BYT I ABnAe coboto
MOBHICTIO TOTOBWI BEHTUNAUINHUIA arperat, AKWN
3abe3neuye GinbTpaLlito, NogaBaHHA CBXKOro NoBITPA
y NPVMILLEHHA Ta BUAANeHHA 3abpyaHeHoro.

H Kopnyc

Kopnyc BUroToBiIEHMIA 3 [BOLIAPOBOrO antoMOLIMH-
KoBOro npointo 3 "ceHABiu"-naHenein 3 BHYTPILL-
HbOIO Tersio- i 3BYKOI30MALIEI0 3 MiHepanbHOI BaTh
3aBTOBLUKM 20 MM.

H OinbTp

[ina dinbTpauii NPMNAYBHOTO | BUTAXXHOTO NOBITPA B
YCTaHOBLIi 3aCTOCOBYIOTbCA ABa BOYAOBaHVX GinbTpu
3i cTyneHem ouuieHHsa G4.

H BeHTunaropu

YcTaHOBKa OCHalleHa BifLEeHTPOBMMMN BEHTUNATO-
pamu i3 3arHy MM Brepep nonaTtkamu i BoyaoBaHum
TEPMOCTaTOM 3aXMCTy 3 aBTOMAaTWYHUM Mepe3anyc-
KOM.

H Pekynepartop

Pekynepatop nepexpecHoro noToKy BMKOHaHWUI 3
nonictupona. Mig 61okom pekynepatopa po3Tallo-
BaHUI MipLoH Ans 360py i BinBeAeHHs KOHAeHcaTy.
MpUNANBHO-BUTAXHA YCTAaHOBKAa KOMMIEKTYETbCA
BOY/JOBaHOI0 CMCTEMOIO 3aXWCTy peKyrnepatopa Bif
06Mep3aHHA XOJIOHOI MOPW POKY.

B KepyBaHHA

KepyBaHHA LIBUAKICTIO 0GepTaHHA BEHTUNATOPIB
3[iNCHIOETbCA 3@ AOMOMOrOI0  YOTUPbOXMO3ULLiNA-
HOro nepemuKaya, AKWA AO3BONAE 0b6paTV MiHi-
MasibHY, cepefiHio abo MakcvManbHy WBMAKICTb abo
BVIMKHYTMN YCTaHOBKY.

H MoHTax

MpVNn1BHO-BUTAXHA YCTAaHOBKA MOHTYETLCA Ha Nifl-
N03i, NiABIlYETbCA A0 CTeNi 3a LJOMOMOro MOHTaX-
HOro KyTUKa 3 BIOPOBCTaBKOI0 ab0 KpPINnTbCA Ha CTiHi
3a AOMOMOTOI0 KPOHLUTENHIB.

MaHenbHUi1 GinbTp G4 LLlyMOTAYLIHMKINA 3B|?n%?1TaHHMﬁ I'Io:rll';zs;:wm XomyTu JliTHA BCTaBKa
Mopenb ’ E 0 ﬁ g : g
BYT350T CP 125 600/900/1200  CP® 125 600/900/1200 KOM 125 KP 125 C125 BJ1C4 200/384
BYT 500 I CP 150 600/900/1200  CP® 150 600/900/1200 KOM 150 KP 150 C150 BJ1 C4 300/384
COD 378x210x48 G4
BYT530T CP 160 600/900/1200  CP® 160 600/900/1200 KOM 160 KP 160 Cc160 B/1 C4 300/384
BYT 600 I CP 200 600/900/1200  CP® 200 600/900/1200 KOM 200 KP 200 C200 BJ1 C4 300/384

YMOBHi NO3Ha4eHHA

Cepina

BEHTCBYT

54

HomiHanbHa NnpoayKTUBHICTb, M3/ro.q

350; 500; 530; 600
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BrikoHaHHA naTpy6Kis

' ropr3oHTanbHe



TexHiuHi XapaKTepucTuKn

Hanpyra xunBneHHa yctaHoBKu, B/50 (60) My

MakcmmanbHa NoTyXHicTb BeHTUnATOpa, BT

Crpym BeHTURATOpPA, A

CymapHa NoTy>KHiCTb yCTaHOBKW, BT

CymMapHUii CTPyM yCTaHOBKM, A

Makc. BuTpata nositps, m*/rog,

PiBeHb 3ByKOBOro TUCKY Ha BigcTaHi 3 m, ABA

TemnepaTypa nepemilyyBaHoro nositps, °C

Marepian koprnycy

13onsauis

Oinsrp: BUTAraHHA
npunIve

[liameTp nosiTponpoBoay, AKNI MPUERHYETLCA, MM

Maca, Kr

EdpexTuBHicTb pekynepauii

Tvn pekynepatopa

Knac eHeproedekTBHOCTI

Martepian pekynepatopa

TexHiuHi XapaKkTepucTnKn

Hanpyra xunBneHHs yctaHosku, B/50 (60) Iy

MakcumanbHa NOTYXHiCTb BeHTUNATOPa, BT

CTpym BeHTURATOpPA, A

CymapHa NoTy>KHiCTb YCTaHOBKW, BT

CymapHuii CTpyM yCTaHOBKM, A

Makc. BuTpata nositps, m*/rog,

PiBeHb 3ByKOBOro TUCKY Ha BigcTaHi 3 m, ABA

TemnepaTypa nepemillyBaHoro nositps, °C

Matepian kopnycy

I13onAauia

insrp: BUTATAHHA
npunans

[liameTp nosiTponposoay, AKNI NPUEAHYETLCA, MM

Maca, Kr

EdekTuBHicTb pekynepauii

Tun pekynepatopa

Knac eHeproedeKkTMBHOCTI

Martepian pekynepartopa

Fa6apuTHi po3mMipy ycTaHOBOK

fun @D B B1 B2
BYT350T 124 416 300 54
BYT 500 149 416 300 54
BYT530T 159 416 300 54
BYT 600 I 199 416 300 54

Po3mipu, Mm
B3 H
207 603
207 603
207 603
207 603

BYT350T

2wt x 130
2 wr.x0,60

260

1,2

350
24-45

-25..+40

2125
45

no 78 %

BYT530T

2 wr.x 150
2 wr.x0,66

300

1,32

530
28-47

-25..+40

2160
49

0o 88 %

H1
230
230
230
230

H2
148
148
148
148

MNepexpecHoro NoToky

[epexpecHoro NoToKy

722
722
722
722

1~230

ANIOMOLMHK
25, MM MiH. BaTa
G4
G4

E

Monictnpon

1~230

ANOMOLMHK
25 MM MiH. BaTa
G4
G4

E
Monictnpon

L1
768
768
768
768
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BYT500T

2 wr.x 150
2 wrt.x 0,66
300
1,32
500
28-47
-25..4+40

2150
49
10 88 %

BYT 600 T

2wr.x 195
2 wrt.x 0,86
390
1,72
600
32-48
-25..4+40

7200
54
0o 85 %
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PiseHb 3ByKOBOI NOTYKHOCTI OxTaBHi cmyru yacTor, My PiBeHb 38yKOBOI NOTYKHOCTI OkraBHi cmyru yactor, My
My 3ar. 63 125 250 500 1000 | 2000 | 4000 | 8000 My 3ar. 63 125 250 500 1000 | 2000 | 4000 | 8000
Lwa A0 BXOAY ABA 52 30 48 47 37 43 40 32 20 Lwa A0 BXOAY ABA 54 33 49 51 40 45 43 34 22
Lya B0 Buxoay ABA 61 39 56 58 53 48 47 37 23 Lwa B0 BuXoay ABA 65 41 58 59 55 48 48 39 27
Lya AO OTOYEHHA ABA 31 22 23 30 27 21 16 20 22 Lya A0 OTOYEHHA ABA 37 25 26 33 29 20 19 22 23
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PiBeHb 3ByKOBOI NOTYXHOCTI OkTaBHi cmyru vactor, [y PiseHb 38yk0BOI NOTYKHOCTI OkragHi cmyru yactor, Ny
y 3ar. | 63 125 | 250 | 500 | 1000 | 2000 | 4000 | 8000 o FYw 125 T 250 | 500 | 1000 | 2000 | 4000 | 8000
'[W" Ao Bxony “E: 55 | 38 | 51 S0 | 39 | 46 | 4 4 | 2 Loya A0 BXOAY a5A 57 | 36 | 53 | 53 | 41 8 | 46 | 38 | 25
wA A0 BUXORY Ab 62 43 58 0 57 49 48 38 26 Lya /10 BUXORY ABA 66 44 61 63 59 50 50 39 29
Lwa O OTOUEHHA ABA 36 2 26 3 30 20 8 3 2 Lyya /10 OTOUEHHA ABA 40 26 29 37 35 25 23 26 27
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BapiaHT 3acTocyBaHHsA BYT I ansa opraHisauii noBirpoo6miHy B KBapTupi
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